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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 214-KIJEWSKI STANISŁAW    │  143.52 │ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  156.46 │ 

│ 146-WOŹNIAK A I D         │  395.09 │ 

│ 257-CHMIELEWSKI KAMIL     │  540.57 │ 

│ 167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR │  604.25 │ 

│ 164-BĄKOWSKI STANISŁAW    │  864.16 │ 

│ 219-KRUK PIOTR            │  901.39 │ 

│ 102-NĄĆ ANDRZEJ           │ 1001.79 │ 

│ 169-MIODUSZEWSKI LECH     │ 1047.90 │ 

│ 258-KUCIŃSKI DARIUSZ      │ 1065.71 │ 

│ 103-JASIŃSKI SŁAWOMIR     │ 1125.75 │ 

│ 208-KIJEWSKI WIESŁAW      │ 1322.55 │ 

│ 206-BRUZDA PAWEŁ          │ 1339.46 │ 

│ 122-WRZESZCZYŃSKI ANDRZEJ │ 1395.78 │ 

│ 212-SKWIOT STANISŁAW      │ 1396.31 │ 

│ 191-KOWALSKI BOGDAN       │ 1454.77 │ 

│ 256-CHMIELEWSKI RAFAŁ     │ 1481.13 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KIJEWSKI STANISŁAW      2 PL-0243-20-5840 1/0    9.36  3  6 11 

   2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1066 0/1   17.15  3  6 11 

   3 KIJEWSKI STANISŁAW      2 PL-0243-22-6985 1/0   19.20  3  4  6 
 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR │  253.95 │ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  284.92 │ 

│ 214-KIJEWSKI STANISŁAW    │  435.08 │ 

│ 103-JASIŃSKI SŁAWOMIR     │  469.14 │ 

│ 258-KUCIŃSKI DARIUSZ      │  549.96 │ 

│ 146-WOŹNIAK A I D         │  859.27 │ 

│ 169-MIODUSZEWSKI LECH     │ 1078.52 │ 

│ 132-KUNDA PIOTR           │ 1222.83 │ 

│ 161-ŁASZCZYCH WALDEMAR    │ 1294.79 │ 

│ 122-WRZESZCZYŃSKI ANDRZEJ │ 1446.75 │ 

│ 191-KOWALSKI BOGDAN       │ 1645.33 │ 

│ 164-BĄKOWSKI STANISŁAW    │ 1885.28 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KIJEWSKI STANISŁAW      2 PL-0243-21-7177 0/1   13.72  4  5  6 

   2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1127 1/0   16.21  5  6  8 

   3 KIJEWSKI STANISŁAW      2 PL-0243-21-7178 0/1   16.29  3  4  5 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  135.69 │ 

│ 146-WOŹNIAK A I D         │  366.36 │ 

│ 169-MIODUSZEWSKI LECH     │  549.77 │ 

│ 122-WRZESZCZYŃSKI ANDRZEJ │  676.39 │ 

│ 103-JASIŃSKI SŁAWOMIR     │  678.49 │ 

│ 167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR │  754.72 │ 

│ 164-BĄKOWSKI STANISŁAW    │  928.18 │ 

│ 258-KUCIŃSKI DARIUSZ      │ 1104.94 │ 

│ 102-NĄĆ ANDRZEJ           │ 1149.32 │ 

│ 206-BRUZDA PAWEŁ          │ 1179.53 │ 

│ 134-WRZESZCZYŃSKI RYSZARD │ 1343.62 │ 

│ 191-KOWALSKI BOGDAN       │ 1563.72 │ 

│ 161-ŁASZCZYCH WALDEMAR    │ 1582.42 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1072 0/1   15.89  8  9 12 

   2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1018 0/1   26.83  5  8 12 

   3 DZIĘGIELEWSKI MAR DAR   1 PL-0243-21--968 0/1   39.61  5  8 13 

 

 

 

KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  90.36  │ 

│ 167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR │ 281.99  │ 

│ 103-JASIŃSKI SŁAWOMIR     │ 352.82  │ 

│ 161-ŁASZCZYCH WALDEMAR    │ 681.29  │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-20--273 0/1   17.85 12 13 

   2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1076 1/0   34.00 12 13 

   3 JASIŃSKI SŁAWOMIR       1 PL-042-21-14912 1/0   39.04 12 13 

 

 

 

 

  
 



 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  156.46 │  284.92 │  135.69 │  577.07 │ 

│ 167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR │  604.25 │  253.95 │  754.72 │ 1612.92 │ 

│ 146-WOŹNIAK A I D         │  395.09 │  859.27 │  366.36 │ 1620.72 │ 

│ 103-JASIŃSKI SŁAWOMIR     │ 1125.75 │  469.14 │  678.49 │ 2273.38 │ 

│ 169-MIODUSZEWSKI LECH     │ 1047.90 │ 1078.52 │  549.77 │ 2676.19 │ 

│ 258-KUCIŃSKI DARIUSZ      │ 1065.71B│  549.96 │ 1104.94 │ 2720.61 │ 

│ 122-WRZESZCZYŃSKI ANDRZEJ │ 1395.78 │ 1446.75 │  676.39 │ 3518.92 │ 

│ 164-BĄKOWSKI STANISŁAW    │  864.16 │ 1885.28 │  928.18 │ 3677.62 │ 

│ 191-KOWALSKI BOGDAN       │ 1454.77 │ 1645.33 │ 1563.72 │ 4663.82 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 

 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1076 1/0  298.00   43.18  2  6 11  124.23  7  8 10  130.59  9 12 13 

   2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1018 0/1  383.41   68.27  2  3  4  105.90  7  8 10  209.24  9 12 13 

   3 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-21-1066 0/1  395.67   75.97  2  3 11  241.54  4  7 10   78.16  9 12 13 

 

 

 

 

KATEGORIA  R  

BRAK WYNIKÓW 

  

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

 

BRAK WYNIKÓW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  154-KUBICKI DARIUSZ         33   1707.53  * 

  167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR   31   1539.36   

  258-KUCIŃSKI DARIUSZ        31   1526.61   

  214-KIJEWSKI STANISŁAW      30   1431.84   

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  154-KUBICKI DARIUSZ         18    568.620  * 

  167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR   18    936.438  * 

 

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat.SM  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  156.46 │  284.92 │  135.69 │   90.36 │  667.43 │ 

│ 167-DZIĘGIELEWSKI MAR DAR │  604.25 │  253.95 │  754.72 │  281.99 │ 1894.91 │ 

│ 103-JASIŃSKI SŁAWOMIR     │ 1125.75 │  469.14 │  678.49 │  352.82 │ 2626.20 │ 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE) 

 ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                 KONKURSY                 │ PUNKTY - "nr 2" │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

 │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

    1 KUBICKI DARIUSZ         1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   237.42  2755.64  

    2 JASIŃSKI SŁAWOMIR       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   234.32  2722.54  

    3 WOŹNIAK A I D           1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   228.64  2712.57  

    4 DZIĘGIELEWSKI MAR DAR   1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   234.94  2690.99  

    5 BĄKOWSKI STANISŁAW      1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   235.46  2682.34  

    6 MIODUSZEWSKI LECH       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   237.63  2674.65  

    7 KUCIŃSKI DARIUSZ        2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   222.14  2617.26  

    8 KOWALSKI BOGDAN         1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   214.71  2600.13  

    9 KUNDA PIOTR             1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   236.89  2594.35  

   10 ŁASZCZYCH WALDEMAR      1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   236.08  2579.55  

   11 NĄĆ ANDRZEJ             1  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  3  3  60   226.48  2502.08  

   12 CHMIELEWSKI RAFAŁ       2  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  1  3  58   222.35  2320.98  

   13 SZCZEPKOWSKI STANISŁAW  1  4  3  5  5  1  5  4  5  5  5  5  3  3  53   222.14  2210.21  

 



 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 KUBICKI DARIUSZ PL-0243-20--225 1 11 464,41 1077,89 

2 KUBICKI DARIUSZ PL-0243-21-1076 1 10 483,08 307,16 

3 KUBICKI DARIUSZ PL-0243-20--323 1 10 449,51 570,46 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 KUBICKI DARIUSZ PL-0243-21-1018 0 13 597,44 407,12 

2 DZIĘGIELEWSKI MAR-DAR PL-0243-21--968 0 13 591,15 505,60 

3 KUBICKI DARIUSZ PL-0243-21-1066 0 11 521,11 399,32 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 KIJEWSKI WIESŁAW PL-0243-22-7982 1 7 315,65 500,81 

2 MIODUSZEWSKI LECH PL-0243-22-763 1 6 232,18 622,18 

3 JASIŃSKI SŁAWOMIR PL-0243-22-1240 1 5 175,01 136,76 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 WOŹNIAK A. I D. PL-0256-22-5777 0 8 360,17 292,17 

2 
WRZESZCZYŃSKI 

ANDRZEJ 
PL-0243-22-1640 0 7 308,47 253,34 

3 WOŹNIAK A. I D. PL-0243-22-1596 0 6 218,69 561,40 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE MŁODE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KATEGORIA  MP-M – młode 
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  154-KUBICKI DARIUSZ         24    954.05   

  214-KIJEWSKI STANISŁAW      20    727.55   

  169-MIODUSZEWSKI LECH       16    584.59 

  256-CHMIELEWSKI RAFAŁ       16    568.33   

  208-KIJEWSKI WIESŁAW        15    525.82   

  257-CHMIELEWSKI KAMIL       14    500.37   

  102-NĄĆ ANDRZEJ             13    481.36   

  111-KACZERSKI R. I E.       13    470.99   

  258-KUCIŃSKI DARIUSZ        13    463.85   

  191-KOWALSKI BOGDAN         12    432.98   

  104-STEFAŃSKI ARTUR         12    426.06   

  223-KOŁAKOWSKI JAROSŁAW     12    399.76   

  123-ŁAMEJKO ANDRZEJ         10    360.90   

  212-SKWIOT STANISŁAW         9    330.82   

  219-KRUK PIOTR               9    329.40   

  114-ZYGNERSKI ANDRZEJ        9    326.76   

  161-ŁASZCZYCH WALDEMAR       9    314.81   

  108-RUCIŃSKI DARIUSZ         9    313.43   

  184-PAWLAK ROMUALD           8    293.05   

  182-SMOLIŃSKI KRZYSZTOF      7    244.21   

  174-KAPUŚCIŃSKI K T          5    172.43   

 

 

      

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 154-KUBICKI DARIUSZ       │  306.54 │ 

│ 169-MIODUSZEWSKI LECH     │ 1069.74 │ 

 

 

LOTNIKI kat - A – MŁODE 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-23-2445       14.89  2  3  4 

   2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-23-2442       15.02  2  3  4 

   3 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-23-2477       15.59  2  3  4 

 

 

 



 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-23-2442   4    159.14   786.81 

       2 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-23-2429   4    158.20   786.81 

       3 KUBICKI DARIUSZ         1 PL-0243-23-2465   4    158.11   786.81 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 KUBICKI DARIUSZ         241750  99    1    2  7  7  7  7  28  279.37  1114.21 154 

   2 MIODUSZEWSKI LECH       242160  79   28   29  7  7  7  7  28  270.53  1077.33 169 

   3 KIJEWSKI STANISŁAW      277820  27   38   55  7  7  7  7  28  258.47  1056.74 214 

   4 KOWALSKI BOGDAN         244560  82   31   42  7  7  7  7  28  269.28  1053.28 191 

   5 CHMIELEWSKI RAFAŁ       258400  73   64   65  7  7  7  7  28  259.92  1051.90 256 

   6 KUCIŃSKI DARIUSZ        274780  49  107  110  7  7  7  7  28  250.27  1032.19 258 

   7 SZCZEPKOWSKI MATEUSZ    241790  42   51  125  7  7  7  7  28  245.25  1017.65 173 

   8 NĄĆ ANDRZEJ             256570  59   73  106  7  7  7  5  26  178.29   991.47 102 

   9 KACZERSKI R. I E.       235720  64   44   74  6  7  7  7  27  264.04   987.17 111 

  10 KIJEWSKI WIESŁAW        275860  38  111  151  7  7  7  5  26  176.12   931.78 208 

  11 ZYGNERSKI ANDRZEJ       254060  51   59  148  7  7  3  7  24  249.60   884.27 114 

  12 ŁASZCZYCH WALDEMAR      241830  66   71  192  4  7  7  7  25  239.01   866.29 161 

  13 CHMIELEWSKI KAMIL       259250  16  229  238  7  7  6  3  23   99.06   841.90 257 
 

 

MISTRZOSTWO  SUPERMISTRZ  (STARE + MŁODE) 

KLASYFIKACJA "SUPERMISTRZ" GOŁĘBIE DOROSŁE + MŁODE 2023 

POZ. Nazwisko i imię hodowcy 
GOŁĘBIE DOROSŁE GOŁEBIE MŁODE RAZEM SUPERMISTRZ 

KONK PKT. KONK PKT. KONK. PKT. 

1 KUBICKI DARIUSZ        61 2755,64 28 1114,21 89 3869,85 

2 MIODUSZEWSKI LECH      61 2674,65 28 1077,33 89 3751,98 

3 KOWALSKI BOGDAN        61 2600,13 28 1053,28 89 3653,41 

4 KUCIŃSKI DARIUSZ       61 2617,26 28 1032,19 89 3649,45 

5 NĄĆ ANDRZEJ            60 2502,08 26 991,47 86 3493,55 

6 ŁASZCZYCH WALDEMAR     61 2579,55 25 866,29 86 3445,84 

7 WOŹNIAK A I D          61 2712,57 20 713,92 81 3426,49 

8 CHMIELEWSKI RAFAŁ      58 2320,98 28 1051,9 86 3372,88 

9 KIJEWSKI STANISŁAW     55 2209,24 28 1056,74 83 3265,98 

10 KIJEWSKI WIESŁAW       53 2058,28 26 931,78 79 2990,06 

11 KUNDA PIOTR            61 2594,35 9 302,78 70 2897,13 

12 STEFAŃSKI ARTUR        41 1580,22 18 642,84 59 2223,06 

13 RUDOWSKI MATEUSZ       40 1527,21 11 396,76 51 1923,97 

 


